
Classifica per categoria unica

Codice: 00002

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - GARA1

PARCO FLUVIALE TERAMO PARTENZA 2Località:

Descrizione:

TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

Dal 1947 al 1977 FAnni di appartenenza: Sesso:M. WOMAN 3

ZACCONI CINZIA 1976 NEW MARIO PUPILLI ASD CSI   35         12°1
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Classifica per categoria unica

Codice: 00002

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - GARA1

PARCO FLUVIALE TERAMO PARTENZA 2Località:

Descrizione:

TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

Dal 1957 al 1961 MAnni di appartenenza: Sesso:M8

ELIANI GABRIELE 1956 TEAM PRO BIKE    9         14°1

ZANNONI MAURIZIO 1959 MAPLAST POTENZA PICENA   12         15°2

CIARMA ERPINIO 1960 INFINITY BIKE   37         16°3

RE ADAMO 1954 BIKE RACING TEAM    6         18°4

GIANSANTE GIANCARLO 1957 TEAM GIANSANTE - ACSI   43         20°5
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Classifica per categoria unica

Codice: 00002

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - GARA1

PARCO FLUVIALE TERAMO PARTENZA 2Località:

Descrizione:

TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

Dal 1962 al 1966 MAnni di appartenenza: Sesso:M7

MICHETTONI LUCA 1966 HAIR GALLERY CYCLING TEAM   21          3°1

ROSINI WALTER 1965 CAPONE CYCLING TEAM ASD   30         11°2

LEONE ANGELO 1963 PRO LIFE - NO DOPING   28         13°3

SEBASTIANI ANTONIO 1962 TEAM PRO BIKE   11         19°4
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Classifica per categoria unica

Codice: 00002

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - GARA1

PARCO FLUVIALE TERAMO PARTENZA 2Località:

Descrizione:

TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

M6 Dal 1967 al 1971 MAnni di appartenenza: Sesso:

DE CAROLIS EMILIANO 1970 ECO SERVICE POL. UISP   16          2°1

FASCIANI ALESSANDRO 1969 PEDALE FERMANO ASD (UISP)   49          4°2

LUCIDI BRUNO 1971 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP   13          6°3

FRATINI MASSIMO 1967 PRO LIFE - NO DOPING   27          8°4

ESPOSITO FRANCESCO 1970 CAPONE CYCLING TEAM ASD   25          9°5
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Classifica per categoria unica

Codice: 00002

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - GARA1

PARCO FLUVIALE TERAMO PARTENZA 2Località:

Descrizione:

TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

M5 Dal 1972 al 1976 MAnni di appartenenza: Sesso:

VIOZZI MASSIMO 1972 NEW MARIO PUPILLI ASD CSI   36          1°1

MANARA MASSIMO 1972 TEAM PRO BIKE    8          5°2

CROCI ANDREA 1974 BIKE RACING TEAM   18          7°3

PIGNOTTI GIANPIERO 1972 BIKE RACING TEAM   22         17°4
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Classifica per categoria unica

Codice: 00001

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - CORSA 2

PARCO FLUVIALE TERAMO (TE)Località:

Descrizione:

ASD TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

M4 Dal 1977 al 1981 MAnni di appartenenza: Sesso:

DELL'ORSO ALESSANDRO 1980 TEAM CYCLING IACHINI - UISP    2          1°1

MESCHINI MIRKO 1977 NEW MARIO PUPILLI ASD UISP   20          2°2

MARCOZZI SERGIO 1980 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP    1          4°3

BALDINI MICHELE 1978 CRAZY BIKE ASD   19          5°4

NAPOLEONE NICOLA 1979 TEAM GO FAST - ACSI   34         15°5
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Classifica per categoria unica

Codice: 00001

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - CORSA 2

PARCO FLUVIALE TERAMO (TE)Località:

Descrizione:

ASD TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

M3 Dal 1982 al 1986 MAnni di appartenenza: Sesso:

RE LUCA 1982 BIKE RACING TEAM   23          6°1

RAMETTA DANIELE 1984 PASTA DE CARLONIS -    5         11°2

PROFETA DAVIDE 1982 RUOTE LIBERE ASD   14         12°3

CIALANI MASSIMO 1984 TEAM PRO BIKE   10         14°4

14-12-2025 Pagina 2



Classifica per categoria unica

Codice: 00001

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - CORSA 2

PARCO FLUVIALE TERAMO (TE)Località:

Descrizione:

ASD TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

M2 Dal 1987 al 1991 MAnni di appartenenza: Sesso:

COLETTI MARCO 1991 PRO LIFE - NO DOPING   29          3°1

CIPOLLONI LUCA 1988 BIKE RACING TEAM   17          7°2

ASCANI DAVIDE 1989 BIKER IN LIBERTA' ASD   46          8°3

DI GIANNATALE GIOVANNI 1989 RUOTE LIBERE ASD    3         10°4

PROSPERI MARIANO 1987 CAPONE CYCLING TEAM ASD   33         13°5

14-12-2025 Pagina 3



Classifica per categoria unica

Codice: 00001

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - CORSA 2

PARCO FLUVIALE TERAMO (TE)Località:

Descrizione:

ASD TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Cognome Nome Anno

Categoria:

Società Pettorale Posizione

Dal 1997 al 2007 MAnni di appartenenza: Sesso:ELITE SPORT 1°

VIOZZI GABRIELE 2002 NEW MARIO PUPILLI ASD CSI   38          9°1
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Codice: 00002

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - GARA1

PARCO FLUVIALE TERAMO PARTENZA 2Località:

Descrizione:

TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Classifica generale

Cognome Nome Sesso Anno Categoria Società Pettorale Posizione

VIOZZI MASSIMO M 1972 M5 - 2° SERIE NEW MARIO PUPILLI ASD CSI   36          1°

DE CAROLIS EMILIANO M 1970 M6 - 2° SERIE ECO SERVICE POL. UISP   16          2°

MICHETTONI LUCA M 1966 M7 HAIR GALLERY CYCLING TEAM   21          3°

FASCIANI ALESSANDRO M 1969 M6 - 2° SERIE PEDALE FERMANO ASD (UISP)   49          4°

MANARA MASSIMO M 1972 M5 - 2° SERIE TEAM PRO BIKE    8          5°

LUCIDI BRUNO M 1971 M6 - 2° SERIE ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP   13          6°

CROCI ANDREA M 1974 M5 - 2° SERIE BIKE RACING TEAM   18          7°

FRATINI MASSIMO M 1967 M6 - 2° SERIE PRO LIFE - NO DOPING   27          8°

ESPOSITO FRANCESCO M 1970 M6 - 2° SERIE CAPONE CYCLING TEAM ASD   25          9°

ROSINI WALTER M 1965 M7 CAPONE CYCLING TEAM ASD   30         11°

ZACCONI CINZIA F 1976 M. WOMAN 3 NEW MARIO PUPILLI ASD CSI   35         12°

LEONE ANGELO M 1963 M7 PRO LIFE - NO DOPING   28         13°

ELIANI GABRIELE M 1956 M8 TEAM PRO BIKE    9         14°

ZANNONI MAURIZIO M 1959 M8 MAPLAST POTENZA PICENA   12         15°

CIARMA ERPINIO M 1960 M8 INFINITY BIKE   37         16°

PIGNOTTI GIANPIERO M 1972 M5 - 2° SERIE BIKE RACING TEAM   22         17°

RE ADAMO M 1954 M8 BIKE RACING TEAM    6         18°

SEBASTIANI ANTONIO M 1962 M7 TEAM PRO BIKE   11         19°

GIANSANTE GIANCARLO M 1957 M8 TEAM GIANSANTE - ACSI   43         20°
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Codice: 00001

Data: 14/12/2025 VI TROFEO DEL PARCO PROVA REGIONALE UISP - CORSA 2

PARCO FLUVIALE TERAMO (TE)Località:

Descrizione:

ASD TEAM PROBIKESoc. organizzatrice:

Classifica generale

Cognome Nome Sesso Anno Categoria Società Pettorale Posizione

DELL'ORSO ALESSANDRO M 1980 M4 - 2° SERIE TEAM CYCLING IACHINI - UISP    2          1°

MESCHINI MIRKO M 1977 M4 - 2° SERIE NEW MARIO PUPILLI ASD UISP   20          2°

COLETTI MARCO M 1991 M2 - 1° SERIE PRO LIFE - NO DOPING   29          3°

MARCOZZI SERGIO M 1980 M4 - 2° SERIE ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP    1          4°

BALDINI MICHELE M 1978 M4 - 1° SERIE CRAZY BIKE ASD   19          5°

RE LUCA M 1982 M3 - 2° SERIE BIKE RACING TEAM   23          6°

CIPOLLONI LUCA M 1988 M2 - 1° SERIE BIKE RACING TEAM   17          7°

ASCANI DAVIDE M 1989 M2 - 1° SERIE BIKER IN LIBERTA' ASD   46          8°

VIOZZI GABRIELE M 2002 ELITE SPORT 1° SERIE NEW MARIO PUPILLI ASD CSI   38          9°

DI

GIANNATALE

GIOVANNI M 1989 M2 - 1° SERIE RUOTE LIBERE ASD    3         10°

RAMETTA DANIELE M 1984 M3 - 2° SERIE PASTA DE CARLONIS -    5         11°

PROFETA DAVIDE M 1982 M3 - 2° SERIE RUOTE LIBERE ASD   14         12°

PROSPERI MARIANO M 1987 M2 - 2° SERIE CAPONE CYCLING TEAM ASD   33         13°

CIALANI MASSIMO M 1984 M3 - 2° SERIE TEAM PRO BIKE   10         14°

NAPOLEONE NICOLA M 1979 M4 - 2° SERIE TEAM GO FAST - ACSI   34         15°
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